
UCHWAŁA NR V/36/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w treści uchwały Nr III/10/2018 Rady Miejskiej 
w Nowym Tomyślu z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/429/2018 Rady 
Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 5 stycznia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018

Na podstawie art. 113, § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala, uchwala co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w treści uchwały Nr III/10/2018 Rady 
Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/429/2018 Rady 
Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 5 stycznia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018:

1. § 1 ust. 1 pkt 1) i pkt 2) wyrażenia „wydatki bieżące” i „wydatki majątkowe” zastępuje się odpowiednio 
wyrażeniami „dochody bieżące” i „dochody majątkowe”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 5251AB90-BC49-4E59-9C90-028E51B6CBA9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr V/36/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej

w treści uchwały Nr III/10/2018 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie

zmiany uchwały Nr XLIV/429/2018 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 5 stycznia 2018 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018

Pismem z dnia 9 stycznia 2019 roku, znak WA-0903/121/2/2019 Regionalna Izba Obrachunkowa w

Poznaniu zwróciła się, do organów Gminy Nowy Tomyśl o wyelimowanie, stosownie do postanowień art.

113 § 1 Kodesku postępowania administracyjnego, stwierdzonej przez siebie nieprawidłowości, która to

polegała na błędnych zapisach w treści wyżej wymienionej uchwały.

Jest to oczywista omyłka pisarska i w ocenie Regionalnej Izby Obrachunkowej winna ona zostań

wyeliminowana.

Z tej przyczyny podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i zasadne.

Id: 5251AB90-BC49-4E59-9C90-028E51B6CBA9. Podpisany Strona 1




